
 
 
 
 
Direzione per gli Affari Interni 
Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

 
 

 

 
 

 

1 di 2 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, 

VOLTO AL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO DI RICERCA “PARTENARIATI ESTESI – 3A–ITALY – CIRCULAR AND SUSTAINABLE MADE–IN–

ITALY – CODICE PROGETTO PE00000004 – PNRR – SPOKE 7” – CUP: D93C22000920001 – 

RESPONSABILE SCIENTIFICA: PROF.SSA ILARIA FILOMENA GIANNOCCARO 

 

IL DIRETTORE VICARIO DEL DIPARTIMENTO DI MECCANICA,  

MATEMATICA E MANAGEMENT – DMMM  

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.D. n. 183 del 22.05.2025, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, volto al conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione 

coordinata per lo svolgimento di attività di “Raccolta dati e analisi quali–quantitative 

su indicatori economici e di valutazione di impatto scientificno delle attività di ricerca 

nell’ambito del progetto MICS (Made in Italy circolare e sostenibile); progettazione di 

attività di formazione e disseminazione dei contenuti scientifici del progetto MICS”, a 

fronte di una spesa complessiva pari a € 28.000,00 (ventottomila/00), a valersi sul 

Progetto in epigrafe, di cui è Responsabile Scientifica la Prof.ssa Ilaria Filomena 

Giannoccaro; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione dell’Albo on-line, in data 22.05.2025 ed è consultabile 

sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 03.06.2025. 

 

    DECRETA  

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, volta al conferimento 

di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento dell’attività di cui in premessa, è così 

composta:   

 

   Prof.ssa Ilaria GIANNOCCARO   Presidente 

   Prof. Giovanni Francesco MASSARI    Componente 

Prof.ssa Roberta PELLEGRINO    Componente  

   Prof.ssa Rosa Maria DANGELICO   Membro supplente 

 

http://www.poliba.it/


 
 
 
 
Direzione per gli Affari Interni 
Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

 
 

 

 
 

 

2 di 2 

 

Art. 2 – Per l’attività svolta dai componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto art. 1, non è 

previsto alcun compenso. 

 

Bari, li 04/06/2025 

      Il Direttore Vicario del Dipartimento DMMM 

   Prof. Antonio Emmanuele UVA 


		2025-06-04T08:30:09+0000
	ANTONIO EMMANUELE UVA




